
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

  

 

  

Zarządzenie Nr 24/2016 

z dnia 23 września 2016 roku 
w sprawie zmian strukturalnych  

na Wydziale Zamiejscowym Instrumentalno–Pedagogicznym w Białymstoku 
 
Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.), w związku 
z uchwałami Senatu nr 176/13/2016, 177/14/2016, 178/15/2016, 179/16/2016, 
180/17/2016, 181/18/2016 i 182/19/2016, zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

Z dniem 30 września 2016 roku rozwiązuje się jednostki organizacyjne Wydziału 
Zamiejscowego Instrumentalno – Pedagogicznego UMFC w Białymstoku –  

1. Zakład Edukacji Artystycznej, 
2. Zakład Kameralistyki. 

§2. 
Z dniem 1 października 2016 roku przekształca się jednostkę organizacyjną UMFC – 
Zakład Dyrygentury Chóralnej w Katedrę Chóralistyki i Edukacji Artystycznej. 

 
§3. 

Z dniem 1 października 2016 roku następuje zmiana nazw jednostek organizacyj-
nych Wydziału Zamiejscowego Instrumentalno – Pedagogicznego w Białymstoku 
UMFC: 

1. Zakładu Wokalistyki na Zakład Pedagogiki Wokalnej, 
2. Zakładu Instrumentów Dętych Akordeonu, Perkusji i Gitary na Zakład Peda-

gogiki Instrumentów Dętych, 
3. Zakładu Fortepianu, Klawesynu i Organów na Zakład Pedagogiki Fortepianu, 

Klawesynu i Organów, 
4. Zakładu Instrumentów Smyczkowych na Zakład Pedagogiki Instrumentów 

Smyczkowych. 
§4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dziekanowi Zamiejscowego Wy-
działu Instrumentalnego – Pedagogicznego UMFC w Białymstoku. 

 
§5. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje prorektor ds. nauki 
UMFC. 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


